HỘI ĐÒNG NHẬN DÂN
PHƯỜNG CHÁNH MỸ

Sổ : 41-/NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

Chảnh Mỹ, ngày 14 thảng 11 năm 2023

NGHỊ QUYẾT
về việc điều chỉnh bỗ sung danh mục chuẩn bị đầu tư và điều chuyển nguồn

vốn nội bộ đầu tư công năm 2023 của UBND phường Chánh Mỹ

___ HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG CHÁNH MỸ
KHOÁ XII - KỲ HỌP THỨ MƯỜI (KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ)

Căn cứ Luật Tổ ehức chính quyền địa phưcmgngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Sủa đổi, bể sung một sẻ điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chinh quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngăn sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Công văn sổ 4244/UBND-VP ngày 14/11/2023 cùa UBND Thành

phố Thủ Dầu Một về việc bể sung danh mục chuẩn bị đầu tư và điều chuyển nguồn

vốn nội bộ đầu tư công năm 2023 của UBND phường Chánh Mỹ, Tân An, Phủ

Cương, Phú Mỹ, Phú Thọ, Định Hòa, Hiệp Thành, Phú Lợi và Hiệp An;

Sau khi xem xét tờ trình sổ 64/TTr-UBND ngày 14/11/2023 cùa UBND

phường Chánh Mỹ về việc bể sung danh mục chuẩn bị đầu tư và điều chuyển

nguồn vốn nội bộ đầu tư công năm 2023 cùa UBND phường Chánh Mỹ và ý kiến

thảo luận cùa đại biểu HĐNDphường,

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Phê chuẩn việc bổ sung daiứi mục chuẩn bị đầu tư và điều chuyển

nguồn vốn nội bộ đầu tư công năm 2023 của ƯBND phường Chánh Mỹ :

- Kế hoạch vốn năm 2023 : 3.000.000.000 đồng.

- Kế hoạch vốn điều chỉnh : 3.000.000.000 đồng.

Trong đỏ : - Thực hiện bổ sung 01 công trình chuẩn bị đầu tư năm 2023:

(Danh mục kèm theo)
Điều 2. Giao UBND phưòmg Chánh Mỹ tổ chức thực hiện Nghị quyết này.

....Điề“ 3' .Thfng_trựC ®ND phườn& các Ban Hội đồng nhân dân, các nhóm

ại biểu và Đại biểu HĐND phưòng giám sát việc thực hiện Nghị quyêt này.

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân phường Chánh Mỹ khóa XII - kỳ

họp thứ mười (kỳ hpp chuyên đề) thông qua ngày 14 tháng ] 1 năm 2023j

lực kê từ ngày thông qua./.

Nơỉ nhận:
■ ĨT-HĐND - UBND thành phố;
- Đáng ủy - UBND - UBMTTQ phưòng;
-Nhưđiêu 3I g;
“ Lưu.

ĩMinh Tâm

PHỤ LỤ
(Ban h

DANH MỤC ĐẰƯ Tư CÔNG NĂM 2023
ị quyết số 48 /NQ-HĐND ngày 14/11/2028
WZ) phường Chánh Mỹ)

STT Danh mục Tổng vốn Ghi chú
I Công trình khởi công mới 2.581.000.000

1 Nâng cấp BTNN đường tổ 16,17 khu phố
Chảnh Lộc 7, phưòng Chánh Mỹ 287.000.000

2
Nâng câp BTNN và cải tạo HTTN đường
ĐX 15, khu phố Chánh lộc 3, phường
Chánh Mỹ

234.000.000

3
Nâng câp BTNN và xây dựng HTTN
đường ông 2 Xe - 10 vui khu phố Chánh
lộc 3, phường Chánh Mỹ.

1.619.000.000

4
Nâng cấp BTNN và xây dựng hệ thống
thoát nước đường ĐX 1, khu phồ Chánh
Lộc 2, phưòng Chánh Mỹ (giai đoạn 2)

441.000.000

11 Công trình chuẩn bị đầu tư 419.000.000

1
Nâng câp BTNN và cải tạo HTTN từ
đường Cách Mạng Tháng Tám đến đưòmg
Nguyên Vãn Lộng phường Chánh Mỹ (giai
đoạn 1).

68.000.000

2
Nâng cẩp BTNN và xây dựng HTTN
đường tố 23-24 khu phô Chánh lộc 3,
phường Chánh Mv. 120.000.000

3
Nâng câp BTNN và xây dựng HTTN
đường sân bóng đá khu phố Chánh Lộc 1
(giai đoạn 2) 50.000.000

4
Nâng cấp BTNN và xây dựng bổ sung
HTTN đường ĐX 7, khú pho My Hao 1,
phường Chánh Mỹ

50.000.000

5
Nâng cấp BTNN và xây dưng HTTN

đường ĐX 2, khu phố Chanh lôc 1,
phường Chánh Mỹ 50.000.000

6 Xây dựng công viên tại thửa đất công
IPT 683 (Thửa mới 48 và 77) khu pho
Mỹ hảo 1, phường Chánh Mỹ 81.000.000 Bổ sung mới

L
Tống cộng

^ăns chữ: Ba tò /ĩẦmcr
3.000.000.000